[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

по Ростовской области

п р и к а з

04 июня 2014г.
№

295
г. Ростов-на-Дону

	Об утверждении Плана противодействия

коррупции в управлении Роспотребнадзора по Ростовской области на 2014-2015 годы

  П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции в управлении Роспотребнадзора по Ростовской области на 2014-2015 годы (Приложение).

2. Начальнику отдела кадров и государственной службы управления Роспотребнадзора по Ростовской области (Волохина Е.И.) в 10-ти дневный срок со дня издания приказа ознакомить федеральных государственных гражданских служащих с настоящим приказом и планом противодействия коррупции в управлении Роспотребнадзора по Ростовской области на 2014-2015 годы под роспись.

3. Отменить действие приказа управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области от 17.02.2014г. №66 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в управлении Роспотребнадзора по Ростовской области на 2014 год».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Руководитель                                                                            М.Ю.Соловьев
Визы: Начальник отдела кадров и государственной службы

           Зам.начальника отдела юридического обеспечения
Исп. Волохина Е.И.
Отп.3 экз:  1 экз. – отдел кадров и государственной службы,  2-й экз.  – отдел организации деятельности , 3-й экз. –  структурные подразделения